
Verze 1.01 
1 

 

ČVUT v Praze 
Fakulta stavební 
Katedra konstrukcí pozemních staveb 

 

Posudek vedoucího bakalářské práce 
 
Student:    Belinda Petáková 
Název práce:    Sanace vlhkosti – konírna v Jílovém u Prahy 
Vedoucí bakalářské práce:  doc. Ing. Tomáš Čejka, Ph.D. 
Datum zadání:    19.2.2018 
Datum odevzdání:   28.5.2018 
 

I. Kritéria hodnocení 
 

Kritéria hodnocení A B C D E F 

Splnění cílů a zadání práce       

Formální a grafická úroveň práce       

Srozumitelnost práce       

Hodnocení přístupu studenta k práci během semestru       

Poznámka: Políčka v tabulce zaškrtnete pomocí dvojitého kliknutí na políčko myší (vybrat „Výchozí hodnota = zaškrtnuto“), nebo místo něj 
do příslušné buňky tabulky vepište znak X. 

 
II. Slovní hodnocení 

 

Zdůvodnění hodnocení jednotlivých kritérií (povinné pole, max. ½ stránky): 
 

Studentka vypracovala práci dle zadání a splnila požadované cíle. Některým 
kapitolám se měla hlouběji věnovat. Nad rámec práce vypracovala obecný stavebně 
historický popis objektu a stručnou historii města Jílové u Prahy. 

Po formální a grafické stránce je bakalářská práce celkem přehledná, má vhodné 
členění kapitol. Přiložené obrázky a náčrty by mohly mít vyšší kvalitu. Práce je vhodně 
rozdělena na dvě části: textovou a přílohovou. 

Slohově je práce místy méně srozumitelná. Práce obsahuje stylisticky nevhodné věty 
a gramatické chyby. 

 V průběhu semestru studentka pravidelně konzultovala, ale nejvíce práce 
vypracovala až před odevzdáním. Studentka nepřistupovala aktivně k řešení problematiky a 
vypracování práce.  
 

 
 
 
 



Verze 1.01 
2 

III. Celkové hodnocení 
 

Jako vedoucí bakalářské práce hodnotím předloženou práci známkou: 
 

 
………… C ………. 

 
 
Používaná stupnice hodnocení: 
 

A B C D E F 

výborně velmi dobře dobře uspokojivě dostatečně nedostatečně 

 
 

IV. Závěr 
 

Na základě výše uvedeného jako vedoucí předložené bakalářské práce:  
 

 Doporučuji práci k obhajobě 

 Nedoporučuji práci k obhajobě 

 
 
 
 
 
 
V Praze dne  7.6.2018 

 
 
 
 
         Vedoucí bakalářské práce 
  


